本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分：

1、磋商文件

2、成交供应商提交的响应文件；

3、成交通知书；

4、本合同协议书及有关补充资料；

5、标准、规范及有关技术文件

二、合同标的及合同金额

1、合同标的：

序号 服务名称 商标品牌 规格型号 生产厂家 数量 单位 单价（元） 金额（元）

1

医学教育培

训系统

医锦医创 /

上海医锦

医创信息

科技有限

公司

1 套 980000 980000

2、合同金额：

2.1、根据《成交通知书》的成交内容，合同的总金额为：（大写）玖拾捌万元整人民币（￥980000 元）

2.2、本项目实行总承包报价，即报价包含但不限于本项目所有服务内容、所涉及的工具、开发、劳

务、差旅、人工费、伙食、保险、相关资料打印费、验收、不可预见费等各项费用和售后服务、税金及其

它所有成本费用的总和。乙方应对本项目的所有内容范围的服务进行总承包报价；磋商报价中应包含完成

本项目的全部内容,即成交后甲方除合同价款外，不再另行支付其他任何额外费用。

2.3、乙方实施项目工作期间如出现人员人身、财产安全事故、损失等，均由乙方全部负责，甲方不

负任何责任。

2.4、以实现系统完整功能为目的，如系统需与医院现有的系统进行数据交互的，乙方须承担对接所